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Artikelnr.  5096839

 
 

LightningController-bodemdeel passend op type:

• MC 50-B VDE
• MCD 50-B
• Incl. opsteekkappen voor markering van de aansluitingen

Afmetingen

49.5

10
0

35 100,00 mm
35,00 mm
49,50 mm

Lengte
Breedte
Zijhoogte

Stamgegevens

5096839
MC 50-B U VDE
LightningController
bodemdeel 1-polig
1-pole
1 Stuk
18,00 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Dimensie
Kleinste verkoop-eenheid (VG)
Gewicht

Technische 
gegevens


50 kA

125,00 kA

125,00 kA

-40-+85 °C
1
1-polig bodemdeel

Testklasse type 1
Nominale afleidstootstroom
(8/20)
Bliksempiekstroom 
 (10/350) [totaal]
Afleidstootstroom (8/20)
[totaal]
Temperatuurbereik
Uitvoering van de polen
Uitvoering

https://obo.de/article/sku/de-DE/5096839
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Technische 
gegevens

1-polig
DIN-rail 35 mm
DIN-rail 35 mm
IP20
IP 20

2




10,00 - 25,00 mm²
10,00 - 50,00 mm²
10,00 - 35,00 mm²
geen

Uitvoering
Montagetype
Montagetype
Beschermingsgraad
Beschermingsgraad
Uitblazend
Aantal modules TE (17,5 mm)
Afstandssignalisatie
Telefoon/telecommunicatie-
contact
Aansluitdoorsnede flexibel
Aansluitdoorsnede vast
Aansluitdoorsnede meeraderig
Signalering op het apparaat
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